СПИСОК
кандидатов, поступающих в аспирантуру в 2013 г.,  для сдачи вступительных экзаменов

	
	Ф.и.о.
	Кафедра
	Ин.яз.
	Философ.
	Спец.

	1. 
	Булеева

Надежда

Анатольевна
	Акушерства и гинекологии №2
	29.08
	30.08.
	26.08

	2. 
	Давыдов

Дмитрий

Михайлович
	Профилактической медицины и охраны здоровья
	29.08
	30.08.
	26.08

	3. 
	Жиленкова

Юлия

Исмаиловна
	Клинической лабораторной диагностики
	29.08
	30.08.
	26.08

	4. 
	Полозов

Василий

Михайлович
	Фармакологии
	29.08
	30.08.
	26.08

	5. 
	Попова

Любовь

Олеговна
	Неврологии им. акад. С.Н.Давиденкова
	29.08
	30.08.
	26.08

	6. 
	Кокотов

Павел

Сергеевич
	Неврологии им. акад. С.Н.Давиденкова
	29.08
	30.08.
	26.08

	7. 
	Рабидинов 

Азамат 

Аликович
	Социальной гигиены, экономики и управления здравоохранением
	29.08
	-
	26.08

	8. 
	Филимоненкова

Анастасия

Сергеевна
	Клинической лабораторной диагностики
	29.08
	30.08.
	26.08

	9. 
	Шестаков

Андрей

Михайлович
	Профилактической медицины и охраны здоровья
	29.08
	30.08.
	26.08

	10. 
	Базархандаева

Таисия

Бимбаевна  
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	11. 
	Ким 

Анна 

Арефиевна 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	12. 
	Никифорова

Анна

Александровна 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	13. 
	Пряников 

Максим

Викторович 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	14. 
	Радьков

Иван

Валерьевич 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	15. 
	Румянцева

Марина

Викторовна 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

Анестезиология и реаниматология
	29.08
	30.08.
	

	16. 
	Рында

Артемий 

Юрьевич 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	17. 
	Ткачева

Елена

Александровна 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	

	18. 
	Тюняев

Дмитрий

Сергеевич 
	ФГБУ «РНХИ им.проф. А.Л.Поленова»

нейрохирургия
	29.08
	30.08.
	


